
 
 

   
 

   
   

AZIENDA 
OSPEDALIERO 
UNIVERSITARIA 
DI CAGLIARI 

Deliberazione n. 1358 

 

adottata dal Direttore Generale in data  19.12.2019 

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 0310 8 56 09 2 5  

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 
email: dir.generale@aoucagliari.it 
email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  

Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it  

 facebook.com/Aoucagliari  

 twitter.com/AOUCagliari  

 Youtube: Aou Cagliari Tv 

 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n°2 posti di 

Dirigente Medico – disciplina Otorinolaringoiatria: nomina componenti commissione esaminatrice. 

 

Il Direttore Generale  dott. Giorgio Sorrentino 

coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott. Vincenzo Serra 

Direttore Sanitario  Dott. Nazzareno Pacifico 

PREMESSO - che con deliberazione n°640 del 18.6.2019 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n°2 posti di Dirigente Medico – 

disciplina Otorinolaringoiatria; 

 - che l’estratto dell’avviso del concorso di cui trattasi è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana – 4^ serie speciale - Concorsi ed Esami – n°67 del 23.8.2019 e che la 

scadenza per la presentazione delle domande era fissata al 23.9.2019; 

 - che con deliberazione n°1312 del 9.12.2019 si è proceduto all'ammissione dei candidati; 

- che ai sensi dell’art.8 del bando suddetto deve essere nominata la commissione esaminatrice, 

costituita da un presidente, da due dirigenti medici del secondo livello dirigenziale appartenenti 

al profilo e alla disciplina oggetto del concorso e da un segretario del ruolo amministrativo, 

appartenente ad un livello non inferiore al settimo; 

VISTI il verbale delle operazioni di sorteggio dei componenti titolare supplente del 15.9.2019 

 la nota R.A.S., prot. n°23750 del 2.12.2019 con la quale è stato designato il componente 

titolare; 

RITENUTO pertanto di dover nominare, nella composizione di seguito indicata, la commissione 

esaminatrice del Concorso in parola: 

 Presidente  Prof. Roberto Puxeddu (Dir. S.C. Otorinolaringoiatria presso 

questa A.O.U.) 

 Componente titolare sorteggiato  Dott. Carlo Loris Pelagatti (Dir. S.C. Otorinolaringoiatria 

presso A.S.S.L. Nuoro) 

 Componente supplente sorteggiato Dott. Corrado Pasquale Bozzo (Dir. S.C. Otorinolaringoiatria 

presso A.S.S.L. Olbia) 

 Componente titolare designato dalla Regione Dott.ssa Maddalena Satta (Dir. S.C. Otorinolaringoiatria 

presso A.S.S.T. Lecco) 

 Segretario Dott.ssa Mura Valentina (Collaboratore amministrativo 

professionale); 

 

 

 



 
 

   
 

   
   

AZIENDA 
OSPEDALIERO 
UNIVERSITARIA 
DI CAGLIARI 

Deliberazione n. 1358 

 

adottata dal Direttore Generale in data  19.12.2019 

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 0310 8 56 09 2 5  

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 
email: dir.generale@aoucagliari.it 
email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  

Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it  

 facebook.com/Aoucagliari  

 twitter.com/AOUCagliari  

 Youtube: Aou Cagliari Tv 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

per i motivi esposti in premessa: 

- di nominare la commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 

pieno e indeterminato di n°2 posti di Dirigente Medico – disciplina Otorinolaringoiatria, nella composizione 

di seguito indicata: 

 Presidente Prof. Roberto Puxeddu (Dir. S.C. Otorinolaringoiatria 

presso questa A.O.U.) 

 Componente titolare sorteggiato Dott. Carlo Loris Pelagatti (Dir. S.C. 

Otorinolaringoiatria presso A.S.S.L. Nuoro) 

 Componente supplente sorteggiato Dott. Corrado Pasquale Bozzo (Dir. S.C. 

Otorinolaringoiatria presso A.S.S.L. Olbia) 

 Componente titolare designato dalla Regione Dott.ssa Maddalena Satta (Dir. S.C. 

Otorinolaringoiatria presso A.S.S.T. Lecco) 

 Segretario Dott.ssa Mura Valentina (Collaboratore 

amministrativo professionale); 

- di dare mandato al Servizio Personale per gli adempimenti di competenza. 

 

 

   Il Direttore Sanitario            Il Direttore Amministrativo 

Dott. Nazzareno Pacifico                Dott. Vincenzo Serra 

 F.to          F.to 

Il Direttore Generale 

Dott. Giorgio Sorrentino 

F.to 

 

 

 

 

 

 

 
 
Servizio proponente: S.C. Servizio Personale 
Il Direttore: Dott.ssa  Maria Luisa Mastino F.to 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda ospedaliero-universitaria di Cagliari a partire dal 23.12.2019 , 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata messa a disposizione per la consultazione. 


